

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ	ปรับปรุงถนน คสล.สายเลียบคลองชลประทาน บริเวณโรงสูบน้ำที่ 7 - ถนนสาย 3263 อยุธยา - สุพรรณบุรี หมู่ที่ 6
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 6 ตำบลพระขาว อำเภอบางบาล จังหวัดพระนครศรีอยุธยา
ปริมาณงาน	ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 311.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร ลงลูกรังใหญ่ทางข้างละ 0.50 เมตร หรือตามสภาพพื้นที่ โดยมีพื้นที่ คสล.รวมไม่น้อยกว่า 1,246 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลพระขาวกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

ผู้คำนวณราคากลาง คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง ๑๒๓/๒๕๖๗ ลงวันที่ ๑ สิงหาคม ๒๕๖๗

คำนวณราคากลางวันที่ วันที่ 7 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2567

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาดูทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย×F _N	ราคากลาง
1	งานคัสดินปรับเกรดพื้นที่	ตร.ม.	1,246.00	25.00	31,150.00	1.3642	42,494.83	42,494.83
2	ทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	124.40	431.00	53,616.40	1.3642	73,143.49	73,143.49
3	ลูกรังรองพื้น + ไหล่ทาง	ลบ.ม.	23.30	449.00	10,461.70	1.3642	14,271.85	14,271.85
4	งานคอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4	ลบ.ม.	186.90	2,076.66	388,127.75	1.3642	529,483.88	529,483.88
5	TEXPANSION JOINT	ม.	24.00	56.00	1,344.00	1.3642	1,833.48	1,833.48
6	CONTRACTION JOIN	ม.	248.00	63.00	15,624.00	1.3642	21,314.26	21,314.26
7	ค่าแรงติดตั้งแบบ	ตร.ม.	93.30	139.00	12,968.70	1.3642	17,691.90	17,691.90
					513,292.55	รวม		700,233.69
					ตัวอักษร (-เจ็ดแสนบาทถ้วน-)		ประหยัด	700,000.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง	=	513,292.55
② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=	1.3642

ปริมาณงาน

กรอกข้อมูลเอง

2,800.00
-

3,000.00